



0105207

Osiedle "RENARDOWICE"
w Czechowicach-Dziedzicach
ZARZĄD OSIEDLA

Protokół

z Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla „Renardowice”

z dnia 21 września 2016 r. o godz. 17⁰⁰ w Gimnazjum Publicznym nr 1 przy ul. Polnej 33

URZĄD MIEJSKI
w Czechowicach-Dziedzicach
PUNKT KANCELARYJNY
02.0021.1.6.2016
26-09-2016
Nr. 38568...Wydz...
data i podpis: *Selstatan*

1. Zebranie otworzył i poprowadził przewodniczący Zarządu Osiedla Kazimierz Urbański. Przywitał mieszkańców oraz zaproszonych gości: burmistrza Mariana Błachutę, wiceburmistrza Pawła Mrowca, przewodniczącego Rady Miejskiej Damiana Żelaznego i zastępcę komendanta Straży Miejskiej Leszka Czopka.
2. Na sekretarza zebrania przewodniczący zaproponował Darię Urbańską, która wyraziła zgodę. Kandydatura została przyjęta przy 39 głosach za, 1 głosie wstrzymującym, 0 głosów przeciw. Do Komisji Skrutacyjnej Ogólne Zebranie Mieszkańców wybrało Alinę Sikorę, Annę Bekas i Jerzego Przygodę. Osoby wyraziły zgodę. Kandydatury zostały przyjęte jednogłośnie (40 głosów za).
3. Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Anna Bekas stwierdziła prawomocność zebrania. W zebraniu wzięło udział 40 osób, co daje ilość wymaganą do podejmowania uchwał zgodnie z § 8ust.1 Statutu Osiedla „Renardowice”.
4. Ogólne Zebranie Mieszkańców przyjęło porządek obrad zaproponowany przez przewodniczącego (39 osób za, 1 osoba wstrzymała się od głosu, 0 przeciw).
5. Ogólne Zebranie Mieszkańców przyjęło protokół z poprzedniego Ogólnego Zebrania Mieszkańców z dnia 09.09.2015 r. (39 osób za, 1 osoba wstrzymała się od głosu, 0 przeciw).
6. Przewodniczący przedstawił sprawozdanie z działalności zarządu za okres od 10 września 2015 do 21 września 2016 r. Przewodniczący przypomniał, że sprawozdanie dotyczy okresu pomiędzy zebraniem, a zatem obejmuje okres od 10 września ub. do 21 września br.
7. Po odczytaniu sprawozdania zgodnie z porządkiem Ogólnego Zebrania Mieszkańców dyskusja nad sprawozdaniem. Brak dyskusji.
8. Przewodniczący przeszedł do kolejnego pkt. porządku tj. odczytał treść Uchwały nr 1/2016 - dołączono do protokołu jako załącznik. Sprawozdanie Zarządu Osiedla „Renardowice” za rok 2015 - 2016 zostało przyjęte przy 39 osobach za, 1 osoba wstrzymała się, 0 przeciw.
9. Przewodniczący przedstawił mieszkańcom propozycje rozdziału budżetu w wysokości 57 228 zł na rok 2017.
10. Odczytał Uchwałę nr 2/2016, którą dołączono do protokołu jako załącznik. Budżet został przyjęty przy 39 osobach za, 1 osoba wstrzymała się, 0 przeciw.

Franciszek Foltyn zapytał, w jakim miejscu umieszczone zostaną stojaki na rower. Przewodniczący wyjaśnił, że są trzy takie miejsca: park, Gimnazjum Publiczne nr 1 oraz Szkoła Podstawowa nr 2.

Burmistrz poinformował mieszkańców, że w gminie został powołany specjalny zespół, który zajmuje się rozwojem turystyki rowerowej oraz tworzeniem jak najlepszych warunków dla miłośników dwóch kółek. Jednym z działań ma być właśnie zakup i instalacja stojaków. Burmistrz zaapelował do mieszkańców, by także Osiedle „Renardowice” zechciało wesprzeć ten projekt i dołożyło do niego swoją cegiełkę.

11. Przewodniczący przedstawił propozycje zadań do budżetu gminy na rok 2017

Pismo złożono osobiście
26-09-2016
Data Podpis przyjmującego: *Armo*

12. Odczytał Uchwałę nr 3/2016, którą dołączono do protokołu jako załącznik. Mieszkańcy przegłosowali wszystkie propozycje do budżetu gminy: 39 osób za, 1 osoba wstrzymała się, 0 przeciw.

Adam Mosur pytał, kto zarządza mechanizmem do przepuszczania wody na kanale ulgi. Poinformował, że początkiem roku przy przepuszczeniu były położone worki i gdyby coś się wydarzyło, nikt nie mógłby podnieść klapy do góry.

Burmistrz powiedział, że kanał ulgi powstał po to, by poprawić bezpieczeństwo mieszkańców, ale młynówka służy przede wszystkim hodowcom ryb i trzeba im zapewnić wymagany poziom wypełnienia zbiorników. Gdyby nie zasuwa, woda płynęłaby prosto do Wisły. Urządzenia wymuszają skręt pod kątem 90 stopni i kierują wodę do stawów. Za bieżącą regulację zasuwy odpowiadają pracownicy gospodarstw hodowlanych, którzy wiedzą, jaki powinien być poziom wypełnienia, ale nadzór nad kanałem i przepompownią pełni PWiK. Burmistrz zapewnił, że kanał to rozwiązanie na najwyższym poziomie hydrotechnicznym. Zachęcił również, by mieszkańcy natychmiast dzwonili do PIM w sytuacjach zagrożenia, gdyby istniała konieczność otwarcia śluzy i kierowania wody do kanału, a nie do młynówki.

Mieszkańcy byli również zainteresowani tematem ul. Jasnej i pytali dlaczego nie została ona zrealizowana w całości, ale podzielona na odcinki. Wiceburmistrz Paweł Mrowiec wyjaśnił, że jest to związane z kwestią finansową. Realizowany w tym roku odcinek wymagał bowiem pełnej dokumentacji projektowej w związku z wymianą starej kanalizacji w drodze. Wskazał ponadto, że równocześnie do prac przy ul. Jasnej wykonywano zarurowanie odcinka wzdłuż stawów.

Henryk Borowski stwierdził, że nie rozumie jak można dzielić ulicę na odcinki. Zauważył, że firma, która buduje drogę, zrujnowała ciężkimi samochodami mostek (jest teraz zapadnięty) i niewyremontowany odcinek drogi, którą na chwilę obecną praktycznie nie da się jeździć. Mieszkaniec powiedział, że – jego zdaniem – działania w czasie których jeden odcinek się buduje, a drugi w tym czasie rujnuje nie mają logiki i pytał, kto zadba o to, by firma naprawiła szkody, jakie wyrządziła.

Burmistrz powiedział, że rozumie irytację ze strony mieszkańców, ale nie rozumie stawianych tutaj zarzutów, gdyż wiele inwestycji – czego najlepszym przykładem choćby ulica Traugutta – wykonuje się odcinkami. Co więcej, przypomniał, że w 2005 roku, kiedy po raz pierwszy pojawił się wniosek o remont ul. Jasnej, w zadaniu w ogóle nie był uwzględniany odcinek od ul. Św. Barbary.

Burmistrz wyjaśnił, że wycofano się z kompleksowych działań na Jasnej, gdyż koszt wymiany sieci wodociągowej okazał się zbyt duży. Przypomniał, że miasto po licznych staraniach przejęło majątek po przedsiębiorstwie wodno-kanalizacyjnym, który był zrujnowany i teraz, realizując inwestycje drogowe, musi zaczynać od wymiany rur. Dla zapewnienia optymalnego efektu i uniknięcia późniejszej awarii, które niejednokrotnie wymuszają cięcie nowej nawierzchni, obecne działania są synchronizowane: najpierw wymieniana jest sieć wodociągowa, a potem w całości realizuje się nakładkę. Równocześnie zapewnił, że wczesną wiosną ruszą prace przy drugim odcinku i całość będzie gotowa.

Przewodniczący Kazimierz Urbański dodał, że wielokrotnie był oglądać prace na Jasnej i wielokrotnie rozmawiał w tej sprawie z mieszkańcami: Krzysztofem Zyzańskim, Józefem Siwcem, Czesławem Świadkiem.

Józef Siwiec zgodził się, że jeśli odcinek wzdłuż stawów został zarurowany, to rozsądnie jest poczekać aż ziemia osiadzie i dopiero potem będzie można robić drogę z prawdziwego zdarzenia.

Przewodniczący Kazimierz Urbański powiedział, że razem z wiceburmistrzem Pawłem Mrowcem byli oglądać mostek i że nic tam nie jest pęknięte, uszkodzona została jedynie barierka. Wyraził również radość z faktu, że gmina dysponuje teraz odpowiednim sprzętem do kontroli rur, co pozwala odkrywać usterki i problemy i zawczasu je rozwiązywać.

Adam Mosur zapytał czy jest szansa na doświetlenie odcinka od skrzyżowania ze św. Barbary do państwa Mola.

Przewodniczący zapewnił, że jeśli wydział IZD nie będzie widział problemów, zadanie to zostanie uwzględnione w budżecie osiedla na rok 2018.

Wiceburmistrz Paweł Mrowiec poinformował mieszkańców, że spółdzielnia mieszkaniowa przekazała gminie grunt na ulicy Szkolnej przy bloku nr 47 i że powstaną tam miejsca postojowe. Chodnik dla pieszych zostanie poprowadzony w pasie za drzewami.

Zdzisława Michałek zwróciła uwagę na problem pijącej i hałasującej młodzieży przy dawnym wejściu głównym do Gimnazjum Publicznego nr 1 oraz w skate parku. Jan Jeżak dodał, że za piciem i hałasowaniem idzie też śmiecenie, czego najlepszym dowodem ilość odpadów, jakie rano zbierają służby porządkowe.

Przewodniczący zapewnił, że zna problem i że podjęte zostały odpowiednie kroki: zarząd wskazał miejsce do zabudowy kamery na bloku nr 15 i wierzy, że będzie ona odstraszała chuliganów oraz zapobiegała niebezpiecznym incydentom.

13. Ogólne Zebranie Mieszkańców przegłosowało Uchwałę nr 4/201 o udzieleniu upoważnienia Zarządowi Osiedla „Renardowice” do zgłaszania propozycji zmian zadań w trakcie roku budżetowego w ramach niewykorzystanych środków finansowych dla Osiedla „Renardowice” na rok 2017, którą dołączono do protokołu jako załącznik. Uchwała została przegłosowana 39 osób za, 1 wstrzymała się, 0 przeciw.

14. W sprawach bieżących i wnioskach w ramach dyskusji podjęto następujące tematy:

- a) Franciszek Foltyn zastanawiał się, jak to możliwe, żeby firma sprawdzała kanalizację i nie wykryła, że kanalizacja deszczowa jest przecięta kanalizacją burzową. Poinformował również, że rozlatuje się chodnik na ul. Topolowej (pojawily się górki). Zwrócił również uwagę Straży Miejskiej, by zwiększyła częstotliwość patroli na osiedlu Barbara, gdyż na zakręcie na przecięciu ul. Górnej i Topolowej ktoś notorycznie zostawia samochód, co stwarza zagrożenie dla ruchu.

Burmistrz zgodził się z Franciszkiem Foltynem, że lepszy nadzór nad inwestycjami pomógłby ograniczyć ilość „fuszerek”, ale Urząd miasta nie posiadał własnego inspektora, a osoby zatrudniane z zewnątrz i wyłaniane w drodze przetargu w ciągu dnia zajmują się większą ilością inwestycji, co nie pozwala na bieżąco wychwytywać wszystkich problemów. Wyjaśnił, że problem o którym wspomniał mieszkaniec, pochodzi z dawnych czasów, gdy gmina nie dysponowała jeszcze specjalistycznym sprzętem. Teraz dzięki kamerze na wózku można sprawdzić, w jakim stanie są kanały i co się w nich kryje. Pozwala to wyłapywać problemy i działać w sposób pewny oraz zaplanowany. Podsumowując, burmistrz powiedział, że przystępując do prac

podejrzewano, że na ul. Jasnej są problemy, ale bez sprzętu nie można by tego potwierdzić.

Leszek Czopek zapewnił mieszkańca, że temat samochodu parkowanego na łuku na ul. Topolowej jest strażą znany i że wielokrotnie podejmowano tam interwencję. Zapewnił również, że ilość patroli w tym miejscu zostanie zwiększona.

- b) Zdzisława Michałek stwierdziła, że osłony zamontowane na placu zabaw w parku nie do końca zdają rolę i że ustawiając je pod odpowiednim kątem można by zwiększyć ilość cienia, jaki powinny dawać.

Burmistrz wyjaśnił, że żagle w parku były pionierskim zadaniem i że przed ich zamontowaniem nikt nie sprawdzał ich skuteczności w zależności od kąta padania słońca. Zapewnił jednak, że – jeśli to możliwe – zostaną one zmodyfikowane tak, by lepiej służyły wypoczywającym tam mieszkańcom.

- c) Zdzisława Michałek zwróciła również uwagę na kwestię bezpieczeństwa dzieci idących do szkół. Przypomniała, że na ul. Michałowicza nie ma ani jednym pasów, po którym można by przejść i ani jednego znaku, który zmuszałby kierowców do zachowania ostrożności.

Przewodniczący wyjaśnił, że sprawa przejścia dla pieszych nie jest sprawą nową i była już kilkakrotnie podejmowana. Niestety na przeszkodzie do jej załatwienia stoją kwestie formalne, gdyż do wykonania pasów w zgodzie z przepisami konieczne jest zachowanie odpowiedniej odległości z obu stron i na ul. Michałowicza nie ma odcinka, który spełniałby te wymogi.

- d) Jan Jeżak pytał o plany dotyczące pasa zieleni na ul. Morcinka, pomiędzy budynkiem a zbiornikiem wodnym. Wiceburmistrz Paweł Mrowiec wyjaśnił, że działka została wystawiona na sprzedaż i że sposób jej zagospodarowania zależy od decyzji właściciela. Dodał że istnieje możliwość, że teren ten zostanie wypulzowany pod miejsca postojowe.
- e) Jan Jeżak zastanawiał się, czy odwrócony kierunek wjazdu na pętlę autobusową na ul. Michałowicza nie zwiększa niebezpieczeństwa i czy nie lepiej było zostać przy pierwotnym rozwiązaniu.

Burmistrz stwierdził, że nie podziela tej opinii. Przebudowa dostosowana jest do przepisów oraz praktycznych faktów. Rozwiązanie zostało poprzedzone odpowiednimi analizami, celem których było optymalne wykorzystanie przestrzeni. Burmistrz przypomniał również, że wsiadanie do autobusu i wysiadanie z niego będzie się odbywało poza drogą, na wyznaczonym pasie, co zapewni pasażerom odpowiednie bezpieczeństwo.

- f) Jan Jeżak zaproponował, by w związku z coraz cieplejszymi zimami oświetlić boiska do gry w siatkówkę i piłkę nożną w parku, co pozwoliłoby młodzieży korzystać z nich przez cały rok.

Burmistrz wyjaśnił, że brak śniegu nie oznacza, że warunki na boiskach są bezpieczne i że można z nich korzystać w okresie zimowym. Powiedział, że młodzież ma do dyspozycji sale w szkołach oraz orliki i że właśnie tam koncentruje się aktywność w chłodniejszych sezonach.

- g) Jan Filipiak poruszył problem miejsca na kontenery przy bloku nr 5 na ul. Michałowicza, znajdującego się w rejonie sklepików oraz głównego dojścia do bloków. Powiedział, że każdego roku dochodzi w tym miejscu do kilku podpażeń. Mieszkaniec pisał w tej sprawie do spółdzielni, licząc na ogrodzenie i zabezpieczenie terenu, ale dowiedział się, że teren, na którym stoją kontenery należy do miasta.

Burmistrz stwierdził, że w kwestii lokalizacji kontenerów miasto nie narzuca niczego ogólnie. Jeśli wspólnota nie dysponuje odpowiednim terenem, miasto udostępnia tereny gminne. Co więcej, jeśli spółdzielnia planuje postawić odpowiednie zabezpieczenia, może liczyć na gwarancję ze strony miasta, że będzie mogła korzystać z działki przez odpowiednio długi czas. Odpowiedzialność co do ogrodzenia kontenerów spoczywa zatem po stronie spółdzielni.

- h) Jan Filipiak poruszył również temat parkowania przed sklepikami przy skrzyżowaniu ul. Szkolnej i Wyspiańskiego. Mieszkaniec stwierdził, że jest to miejsce niebezpieczne i że było tam już kilka stłuczek. Co więcej, w okresach większego natężenia ruchu, np. w soboty piesi mają problem, by przejść po chodniku, gdyż kierowcy parkują prostopadle.

Przewodniczący wyjaśnił, że temat ten podejmowany był wielokrotnie, ale jego ostateczne rozwiązanie jest trudne, gdyż jedni mieszkańcy chcą, by zlikwidować miejsca postojowe, a inni by je utrzymać. Powiedział również że przed sklepikami parkować można wyłącznie równolegle i jeśli ktoś robi inaczej, po prostu łamie przepis, y,

Burmistrz powiedział, że miejsca do parkowania są w tym miejscu wyznaczone, kierowcy powinni parkować równolegle, a kobiety z wózkiem powinny mieć na tyle miejsca, by bez problemu przejść. Zgodził się również z mieszkańcem, że część kierowców nie przestrzega tych przepisów i wjeżdża samochodami prawie pod ściany sklepów. Równocześnie wyjaśnił, że jeśli przepisy będą bezwzględnie egzekwowane, sklepiki stracą klientów, a klienci miejsca zakupów. Trzeba się zatem zastanowić, czy na pewno jest to w interesie społecznym.

- i) Jan Filipiak zwrócił również uwagę na przebieg ścieżki rowerowej na ul. Węglowej. Zdaniem mieszkańca została ona przeprowadzona w sposób mało przyjazny dla rowerzystów, gdyż co 20 metrów pojawia się zakaz i muszą oni schodzić z rowerów.

Przewodniczący Kazimierz Urbański wyjaśnił, że na ścieżce nie ma żadnych zakazów, a jedynie znaki informujące o tym, że traci ona prawo pierwszeństwa, co oznacza, że trzeba zachować szczególną ostrożność.

Burmistrz powiedział, że to powiat odpowiadał za realizację ścieżki rowerowej. Wcześniej w miejscu jej przebiegu była po prostu trawa i nikt tamtędy nie chodził. Teraz ze ścieżki korzystają nawet dzieci chodzące do szkoły. Burmistrz zapewnił, że ścieżka funkcjonuje już kilka lat i nie dotarły do niego żadne informacje o wypadkach czy zagrożeniach.

- j) Adam Mosur pytał, czy można jakoś poprawić widoczność przy wjeździe w ulicę św. Barbary, gdyż z obu stron postawiono płoty, przez które nic nie widać.

Burmistrz powiedział, że miasto nie może zmusić mieszkańców do zmiany ogrodzeń i jedynym rozwiązaniem w tym miejscu jest lustro.

- k) Janusz Paszek poprosił SM, by zwróciła uwagę na sposób parkowania pomiędzy ulicami Wyspiańskiego i Krzanowskiego, gdyż pojedyncza osoba ma problem, by tamtędy przejść, nie mówiąc o osobach niepełnosprawnych czy kobietach z wózkiem. Mieszkaniec pytał również o to, kiedy wyremontowana zostanie ulica Kasprzaka.

Przewodniczący zapewnił mieszkańca, że ul. Kasprzaka jest przewidziana na rok 2018. W pierwszej kolejności, a zatem w roku 2017, zdecydowano, by zrobić ul. Brzechwy, gdyż jest to ulica wylotowa na DK-1 i dlatego uznano ją za priorytetową.

- l) Janusz Paszek zwrócił również uwagę na dziury, jakie zostają w drogach po naprawach awarii. Stwierdził, że firmy stosują złe technologie, zalewając dziury, w efekcie czego wszystko bardzo szybko zaczyna się kruszyć.

Przewodniczący powiedział, że łataniem dziur po awariach zajmują się gazownie i wodociągi, a firmy te nie znają się na zagęszczaniu, co sprawia, że łaty te szybko się zapadają. Dodatkowym problemem jest woda, która w tych dziurach się gromadzi i ma wpływ na jakość wypełnienia.

Burmistrz powiedział, że każda awaria wiąże się z wyciekami wody. Co gorsza, nikt nie wie, jak długo woda wyciekała. Kiedy podłoże jest namoknięte, przed zalaniem wyrwy trzeba by wykopać ogromną dziurę i nawieźć materiału do jej zagęszczenia, by wszystko było jak należy.

- m) Jarosław Zyzański pytał, czy przy ul. Wyspiańskiego nie obowiązuje cisza nocna. Zauważył, że mieszkańcy wielokrotnie dzwonili w sprawie zakłócania ciszy, a nawet wysłali list protestacyjny, ale nie przyniosło to żadnych rezultatów.

Leszek Czopek powiedział, że mieszkańcy w takich sytuacjach mogą dzwonić anonimowo a straż będzie podejmować interwencje.

Burmistrz powiedział, że miasto ma ograniczone kompetencje jeśli chodzi o kwestię godziny nocnej i nie może komuś z urzędu wyznaczyć godzin prowadzenia działalności. Jeśli jednak będą interwencje, istnieje możliwość cofnięcia koncesji.

- n) Zdzisława Michałek pytała czy jest możliwość, by skrócić modrzewie przy Gimnazjum Publicznym nr 1.

Przewodniczący powiedział, że temat był poruszany, gdyż po pierwsze, igły zatykają studzienkę, po drugie, przy zawirowaniach pogodowych modrzewie są zgięte prawie do samej ziemi. Modrzewie zostały przycięte.

Burmistrz poinformował, że teren przy GP1 ma być objęty programem Arboretum. Oznacza to, że na terenie szkoły powstanie park –ogród botaniczny. W związku z tym nastąpi zmiana wysady w ciągu najbliższych dwóch lat. Projekt ruszy jak tylko będą na niego pieniądze.

- o) Przewodniczący Kazimierz Urbański pytał, czy z ogrodu szkolnego w GP1 będzie można korzystać także w weekendy.

Burmistrz stwierdził, że wszystko zależy od mieszkańców. Jeśli młodzież uszanuje to miejsce i będzie się odpowiednio zachowywała, nie widzi problemu, by mieszkańcy mieli do niego dostęp przez cały tydzień.

Przy okazji burmistrz poinformował, że miasto planuje przygotować odrębne stanowisko do monitoringu, które będzie obejmowało 30 kamer.

- p) Franciszek Foltyn przywołał temat „Kopalnioka”. Stwierdził, że nic tam się nie dzieje a jego stan jest koszmarny.

Burmistrz zapewnił, że miasto chciałoby to zmienić, ale teren znajduje się w rękach prywatnych. Właściciel miał wiele pomysłów na zagospodarowanie przestrzeni, ale ostatecznie żadnego z nich nie wcielił z życia. Miasto złożyło właścicielowi propozycję nabycia terenu, ale nie może kupić go na niekorzystnych warunkach finansowych. Burmistrz stwierdził również, że w tym wypadku najlepszy będzie czas.

Przewodniczący dodał, iż nie zgadza się, że na terenie Kopalnioka nic się nie dzieje i przypomniał o inwestycji, jaką na zbiorniku Kozim zrealizowało Górnice Stowarzyszenia Wędkarskie.

- q) Franciszek Foltyn zastanawiał się również czy czechowickie drogi realizowane są z zachowaniem odpowiednich standardów. Zdaniem mieszkańca tłuczeń stosowany w warstwie kamieni powinien być biały, a – kiedy obserwuje prace – zauważa przede wszystkim tłuczeń żółty.

Burmistrz wyjaśnił, że są dwie szkoły i że jedna z nich stosuje właśnie żółty dolomit. Zapewnił, że jeśli asfalt będzie położony szczelnie przy krawężnikach i woda nie dostanie się do dolomitu, nie ma możliwości, by doszło do procesu lasowania kamienia.

Na tym dyskusję zakończono.

15. Przewodniczący Kazimierz Urbański podziękował mieszkańcom i zaproszonym gościom za przybycie i na tym zakończył Ogólne Zebranie Mieszkańców.

Sekretarz Ogólnego Zebrania

Przewodniczący Ogólnego Zebrania:

Daria Urbańska

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
Osiedla "Repinowice"

Kazimierz Urbański

Kazimierz Urbański



Zarząd Osiedla „Renardowice”

43-502 Czechowice - Dzierżycze
ul. Polna 33

Proponowany porządek obrad
Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla „Renardowice” w Czechowicach - Dzierżycach
z dnia 21.09.2016 roku.
ZARZĄD OSIEDLA

1. Przywitanie przez Przewodniczącego Zarządu mieszkańców oraz zaproszonych gości.
2. Wybór i zatwierdzenie Sekretarza i Komisji Skrutacyjnej Ogólnego Zebrania Mieszkańców.
3. Stwierdzenie prawomocności Ogólnego Zebrania Mieszkańców wymóg § 8 ust.1 Statutu Osiedla „Renardowice”.
4. Przyjęcie porządku obrad Ogólnego Zebrania Mieszkańców wymóg § 8 ust.2 Statutu Osiedla „Renardowice”.
5. Przyjęcie Protokołu z poprzedniego Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla „Renardowice” z dnia 09.09.2015 r.
6. Sprawozdanie z działalności Zarządu Osiedla „Renardowice” za rok 2015 - 2016.
7. Dyskusja nad sprawozdaniem.
8. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania Zarządu Osiedla „Renardowice” za rok 2015 - 2016.
9. Propozycje Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla „Renardowice” odnośnie rozdziału środków finansowych na rok 2017 r.
10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia propozycji Ogólnego Zebrania Mieszkańców rozdziału środków finansowych Osiedla „Renardowice” na rok 2017.
11. Propozycje Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla „Renardowice” zadań do budżetu Gminy na rok 2017.
12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia propozycji Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla „Renardowice” do budżetu Gminy na rok 2017.
13. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia przez Ogólne Zebranie Mieszkańców Osiedla upoważnienia Zarządowi Osiedla „Renardowice” do zgłaszania propozycji zmian zadań w trakcie roku budżetowego w ramach niewykorzystanych środków finansowych dla Osiedla na rok 2017.
14. Sprawy bieżące i wnioski.
15. Zakończenie Ogólnego Zebrania Mieszkańców.

**PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU
Osiedla „Renardowice”**

Kazimierz Urbański



Zarząd Osiedla „Renardowice”

43-502 Czechowice - Dziedzice
ul. Polna 33

Protokół

Komisji Skrutacyjnej Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla „Renardowice”
w Czechowicach - Dziedzicach
z dnia 21.09.2016 roku.

1. Skład Komisji Skrutacyjnej
Przewodniczący ANNA BENA
Członek ALINA SKORA
Członek JOSEF PRZYGEDA
2. W Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla „Renardowice” w Czechowicach – Dziedzicach w dniu 21.09.2016 uczestniczy 40 Mieszkańców.
3. Komisja stwierdza, iż Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla „Renardowice” w Czechowicach – Dziedzicach w dniu 21.09.2016 jest ważne/nieważne zgodnie z §8 pkt. 1.
4. Komisja stwierdza, iż Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla „Renardowice” w Czechowicach – Dziedzicach w dniu 21.09.2016 na uchwały oddało następującą ilość głosów:

UCHWAŁA NR 1/2016

Za przyjęciem uchwały głosowało	- <u>39</u> członków
Przeciw uchwale głosowało	- <u>0</u> członków
Wstrzymało się	- <u>1</u> członków

UCHWAŁA NR 2/2016

Za przyjęciem uchwały głosowało	- <u>39</u> członków
Przeciw uchwale głosowało	- <u>0</u> członków
Wstrzymało się	- <u>1</u> członków

UCHWAŁA NR 3/2016

Za przyjęciem uchwały głosowało	- <u>39</u> członków
Przeciw uchwale głosowało	- <u>0</u> członków
Wstrzymało się	- <u>1</u> członków

UCHWAŁA NR 4/2016

Za przyjęciem uchwały głosowało	- <u>39</u> członków
Przeciw uchwale głosowało	- <u>0</u> członków
Wstrzymało się	- <u>1</u> członków

Podpisy Komisji Skrutacyjnej

Anna Bena
Alina Skora
Przygoda